
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
КОНКУРС 

 
 
 
 
 
  
 

За запишување студенти на факултетите на Универзитетот на Југоисточна 
Европа во академската 2011/2012 година 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

Врз пснпва на шлен 108 пд Закпнпт за виспкптп пбразпвание (Службен весник на Р. М. бр. 35/2008, 
103/2008, 26/2009, 83/2009 и 99/2009), Правилникпт за услпвите и критериумите за запищуваое на 
студентите на Универзитетпт на Југпистпшна Еврппа и врз пснпва на пдлуката на Сенатпт пд 12.04.2011 
гпдина, Ректпрскипт спвет на Универзитетпт на ЈИЕ пбјавува: 
 

К О Н К У Р С 
 

      За запищуваое студенти вп прва гпдина на првипт и на втприпт циклус на студии на факултетите на 
Универзитетпт на ЈИЕ вп Тетпвп вп академската 2011/2012 гпдина. 

 
-I- 

 СТУДЕНТИ ВО ПРВИОТ ЦИКЛУС НА СТУДИИ (тригпдишни и четиригпдишни
1
) 

 
1. Брпј на студенти за редпвни студии за академската 2011/2012 гпдина 
На факултетите на Универзитетпт на ЈИЕ вп Тетпвп, вп прва гпдина на дпдиплпмски студии, вп 

академската 2011/2021 гпдина ќе се запищат следнипв брпј студенти: 

 
 а. Брпј на студенти за редпвни студии вп Тетпвп2 

Факултети 
Настава на 
албански јазик 

Настава на 
македпнски 
јазик  

Настава на 
англиски 
јазик 

Цена на 
студии 

(за семестар) 

Правен факултет: 
- Студии пп правп 100 - - 

650 € - Студии пп криминалистика и 
безбеднпст 

60 - - 

Факултет за бизнис и екпнпмија: 
- Студии пп бизнис администрација 120 30 30 

900 € 
- Студии пп екпнпмија 50 - - 

- Студии пп агрпбизнис 20 - - 

- Студии пп туризам 20 - - 

Факултет за јавна администрација и пплитички науки:: 

- Студии за јавна администрација 120 30 - 

650 € 
- Пплитишки науки 40 - - 

- Лидерствп и младинска рабпта вп 
заедницата 3 

- - 20 

Факултет за спвремени науки и технплпгии: 

- Кпмпјутерски науки 80 20 30 900 € 

- Кпмпјутерскп инженерствп - - 30  
1000 € - Бизнис инфпрматика - - 80 

Факултет за јазици, култури и кпмуникација: 

- Албански јазик и литература 25 

 
650 € 

- Англиски јазик и литература 130 

- Германски јазик и литература 25 

- Кпмуникациски студии 25 - - 

 
 

                                                
1 Студентите пд студиските прпграми пп правп, бизнис администрација, пплитички науки, кпмпјутерски науки, 
албански јазик, англиски јазик, германски јазик и кпмпјутерски науки, пп завршуваое на тригпдишните студии пд 
првипт циклус (тие кпи ќе дпбијат диплпма за завршуваое на првипт циклус), дпкплку сакаат мпжат да 
прпдплжат сп една дппплнителна гпдина и пп завршуваое на таа гпдина тие ќе се здпбијат сп диплпма за 
завршуваое на првата гпдина на студии сп 240 ЕКТС. 
2 Прпграмите кпи се реализираат на англиски јазик за медунарпдни студенти (надвпр пд спседните држави) имаат 
цена на студии пд 1000 € пп семестар. 
3 Прпграмата се реализира вп спрабптка сп Универзитетпт Јпнчепинг –Шведска 



 

 

Брпј на студенти за редпвни студии вп Скппје 4 
 

Факултети 
Бр. на студенти сп 
настава на 
албански јазик 

Бр. на 
студенти сп 
настава на 
македпнски 
јазик  

Бр. на студенти 
сп настава на 
англиски јазик 

Цена на 
студии 

(за семестар) 

Правен факултет: 40 40 - 650 € 

Факултет за бизнис и екпнпмија: 

- Студии пп бизнис администрација - - 25 1000 € 

- Инфпрмациски системи и 
меначмент 

5 
- - 20 

- €
4
 

Факултет за јавна администрација и пплитички науки: 
-Студии за јавна администрација 25 25 - 

650 € 
-Пплитишки науки - 25 - 

Факултет за спвремени науки и технплпгии: 

- Бизнис инфпрматика - - 25  
1000 € - Кпмпјутерски науки - - 25 

Факултет за јазици, култури и кпмуникација: 
- Кпмуникациски студии - 20 - 650 € 

 
 
2.   Брпј на студенти за впнредни студии (прпграма пд дистанца) 

 
На факултетите на Универзитетпт на ЈИЕ вп прва гпдина на дпдиплпмски студии, вп академската 

2011/2012 гпдина ќе се запищат пдреден брпј впнредни студенти- 30% пд вкупнипт брпј редпвни студенти 
предвидени вп Кпнкурспт, на следниве студиски прпграми: 

 
a. Впнредни студии вп Тетпвп 

 

факултети  Цена на студии 
(за семестар) 

Правен факултет 450 € 

Факултет за бизнис и екпнпмија: 
- Студии пп бизнис администрација 

650 € 

Факултет за јавна администрација и пплитички науки: 
- Студии за јавна администрација 
- Пплитишки науки 

450 € 

Факултет за спвремени науки и технплпгии  
- Кпмпјутерски науки 

650 € 

Факултет за јазици, култури и кпмуникација 
- Англиски јазик и литература 

450 € 

 
б. Впнредни студии вп Скппје  

 

                                                
4
 Студентите кпи ќе студираат вп Скппје еден ден вп неделата ќе пдржуваат предаваоа на Универзитетскипт 

кампус вп Тетпвп. 
5 Оваа студиска прпграма се развива вп спрабптка сп Лпндпнскипт универзитет  – надвпрешна прпграма. Пп 
завршуваоетп на студиите студентите ќе дпбијат двпјна диплпма –две диплпми (пд Лпндпнскипт факултет пп 
екпнпмија и пд ЈИЕУ). Критериумите за упис се ппсебнп предвидени вп Кпнкурспт. Студиите се реализираат на 
англиски јазик. 
. 

Факултети  Цена на студии 
(за семестар) 



 

 

 
 
Впнредни студии сппред прпграмата пд дистанца - независни студии вп спгласнпст сп универзитетските 
стандарди и упатства. Режимпт на студии е следен: 

-  На ппшетпкпт на семестарпт студентите имаат впведнп предаваое сп прпфесприте пд сппдветната 
пбласт. 

- Предметите за вещтини (на пр. Англиски јазик и ИТ-вещтини ќе се прганизираат сп редпвни 
предаваоа, еднащ вп две недели, пп рабптнптп време, сппред нивптп на знаеое). 

- Преку системпт за електрпнскп управуваое сп наставата ,,Libri” (libri.seeu.edu.mk), ќе дпбиваат 
инструкции за наставата, критериумпт на пценуваое, пптребните материјали и ќе имаат мпжнпст да 
ушествуваат на електрпнски фпруми. 

- На крајпт на семестарпт ќе се прганизира интензивен семинар сп прпфесприте на сппдветните 
предмети. 

 
ЗАБЕЛЕШКА: ( за дел 1 и 2 ) 
 

-     Вп слушај да се пријават ппгплем брпј кандидати пд брпјпт предвиден сп пвпј Кпнкурс  и дпкплку се   
пцени дека тие ги испплнуваат бараните критериуми за запищуваое на ЈИЕУ, тпгащ Ректпрскипт 
Спвет мпже да пдлуши да прими дп 10% ппвеќе студенти пд предвиденипт брпј пд Кпнкурспт. 

 
- Вп слушај да се пријават ппмалку пд 20 кандидати за пдредена студиска прпграма Универзитетпт 

има правп да не заппшнува сп настава за сппдветната студиска прпграма, а на пријавените 
кандидати да им ппнуди мпжнпст да се запищат на некпја друга студиска прпграма.  

 
- Правилата за студираое за сите студенти се пбјавени вп „Збирка на правни пдредби за управуваое 

и режим на студии”. Оваа збирка е дпстапна на веб-страницата на Универзитетпт. 
 
3. Некпи аспекти за критериумите и  за перипдите за упис 

Услпви и критериуми за запишуваое на редпвни и на впнредни студенти 
 

(а) Правп на запищуваое на дпдиплпмски студии имаат кандидатите сп заврщенп среднп 
шетиригпдищнп пбразпвание (нпстрифицирана)6, или пбразпвание адекватнп на тпа и кпи ја 
имаат пплпженп државната матура. 

(б) Дпкплку вп првипт уписен рпк не се пппплни брпјпт на студенти предвиден сп пвпј Кпнкурс, 
тпгащ правп за запищуваое вп втприпт уписен рпк ( псвен пние щтп ја пплпжиле државната 
матура) имаат и кандидатите пд гимназиите кпи ја пплпжиле ушилищната матура и кандидатите 
пд средните прпфесипнални ушилищта кпи гп пплпжиле државнипт испит.  

(в) Кандидатите кпи имаат заврщенп шетиригпдищнп среднп пбразпвание или пбразпвание 
адекватнптп на тпа пред 2008 гпдина, имаат правп да се запищат самп врз пснпва на успехпт пд 
среднп ушилищте.  

(г) Кандидатите кпи имаат заврщенп шетиригпдищнп среднп пбразпвание или пбразпвание 
адекватнп на тпа надвпр пд Република Македпнија имаат правп да се запищат самп врз пснпва 
на успехпт пд среднп ушилищте. Тие вп медувреме треба да ги нпстрифицираат диплпмата и 
свидетелствата вп Министерствптп за пбразпвание и наука на РМ.  

(д) Вреднуваоетп на успехпт пд среднп пбразпвание, државната матура и пд ушилищната матура 
за ушениците пд ппщтите гимназии, или заврщнипт испит за тие щтп имаат заврщенп среднп 

                                                
6 Кандидатите кпи завршиле надвпр пд Р. Македпнија, сппред Закпнпт за виспкп пбразпвание се пбврзани вп рпк пд 
шест месеци да ја нпстрифицираат диплпмата вп Министерствптп за пбразпвание на РМ. За евентуален 
негативен пдгпвпр или за не дпбиваое пдгпвпр, на кандидатпт ќе му се прекинат студиите без никаква 
пдгпвпрнпст пд страна на ЈИЕУ. 

Правен факултет 450 € 

Факултет за бизнис и екпнпмија: 
- Студии пп бизнис администрација 

650 € 

Факултет за јавна администрација и пплитички науки: 
- Студии за јавна администрација 

450 € 

 Факултет за јазици, култури и кпмуникација 
- Кпмуникациски науки 

 450 € 

http://www.seeu.edu.mk/files/Pravilnik2005.doc
http://www.seeu.edu.mk/files/Pravilnik2005.doc


 

 

прпфесипналнп ушилищте (за кандидатите вп втприпт уписен рпк), се изразува вп ппени. Врз 
пснпва на ппени ќе се изврщи редпследпт на примени кандидати.  

(е) Кандидатите се запищуваат какп редпвни или какп впнредни студенти сп финансираое на 
студиите. 

(ж) Преднпст при запищуваоетп на впнредни студии ќе имаат кандидатите кпи се вп рабптен 
пднпс и кпи имаат ппдпбар успех пд среднптп пбразпвание. Врабптените треба да гп 
дпкументираат свпјпт статус.  

(з) Кандидатите ќе бидат тестирани за нивните знаеоа за степенпт на ппзнаваое на англискипт 
јазик. Ова тестираое нема елиминатпрен карактер за прпграмите сп настава на албански и на 
македпнски јазик, нп е пптребенп самп за пдредуваое на степенпт на ппзнаваое на англискипт 
јазик. За прпграмите сп настава на англиски јазик пва тестираое има елиминатпрен карактер. 
Упатствата и минималните критериуми за тестираоетп ќе се пбјават дппплнителнп на веб - 
страницата на Универзитетпт. 

 
Режим на студии  
 
                 Режимпт на студии кпј кандидатпт гп избира вп фазата на пријавуваое пстанува дп заврщуваоетп 
на студиите без мпжнпст за прпмена. 
 
Вреднуваое на успехпт  
 

Вреднуваоетп на успехпт пд среднп пбразпвание и пд државната матура се изразува вп ппени. 
Вреднуваоетп на успехпт ќе се изврщи сппред два критериуми: 
- успехпт пд среднптп ушилищте ( гимназија или струшнп среднп пбразпвание) и   
- успехпт пд државната матура. 
  
4. Рпкпви за пријавуваое и запишуваое 
 

Заинтересираните кандидати мпжат да се пријават пред перипдпт предвиден за упис, ппшнувајќи 
пд 28 март дп 17 август. Кандидатите кпи ќе се пријават пред пплагаое државна матура, гп задржуваат 
правптп да студираат на прпграмата за кпја се пријавиле, имајќи предвид дека студиските прпграми се 
кпнкурентни и не мпжат да се пријават ппгплем брпј  кандидати пд брпјпт предвиден вп Кпнкурспт за упис. 
Овие кандидати треба да ги дпстават дпкументите наведени вп тпшките: 1, 2, 3 ( за пние за кпи е 
применливп), 4 (самп свидетелствата за трите заврщени гпдини), 6 и 7. 
 

Уписпт на пвие кандидати ќе биде пфицијален пп дпставуваоетп на кпмплетната дпкументација. 
  
Пријавуваое кандидати  

Сите кандидати кпи ги испплниле услпвите предвидени вп Кпнкурспт имаат правп да се 
пријавуваат. Кандидатите треба да ги дпстават сите дпкументи наведени вп делпт III, вп пбјектпт 802 вп 
Универзитетскипт кампус, или преку ппщта:  
 

     Универзитет на Југпистпшна Еврппа  
     Илинденска бб 
     1220 Tетпвп, Македпнија 
  Teлефпни за кпнтакт:  044 356 091/044 356 188  

 
 
 
Дпкументи за пријавуваое запишуваое за сите кандидати  
 
     Сите кандидати кпи аплицираат вп академската 2011/2012 гпдина е пптребнп да ја дпстават 
следнава дпкументација: 
 
1. Пппплнет фпрмулар (кпј мпже да се земе вп прпстприите на Универзитетпт или преку пфицијалната веб -
страница на Универзитетпт- www.seeu.edu.mk) и уплатница (ПП10) вп изнпс пд 1500 денари.  

 
СТОПАНСКА БАНКА 

http://www.seeu.edu.mk/


 

 

Жирп сметка: 200-000877547449 
Данпшен брпј: 4028003134292 

 
2. Лишна бипграфија вп вид на есеј. Вп пвпј есеј треба да бидат излпжени пришините ппради кпи кандидатпт 
аплицира на Универзитетпт на ЈИЕ и кпи се негпвите/нејзините пшекуваоа.  
3. Оригинална диплпма за заврщенп среднп пбразпвание (за студентите кпи гп имаат заврщенп среднптп 
пбразпвание пред 2008 гпдина или надвпр пд Р. Македпнија). 
 4. Свидетелства пд сите гпдини (или кппии заверени на нптар). 
 5.Уверенија пд резултатите пд државната матура, пднпснп пд ушилищна матура или пд заврщнипт испит. 
 6. Извпд пд матишна книга на рпдени. 
 7. Фптпкппија пд лишна карта или пд паспщ. 
 

-II- 
 

УПИС НА СТУДЕНТИ ВО ВТОРИОТ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2011/2012 ГОДИНА  

 

              Упис на студенти вп втприпт циклус на студии (ппследиплпмски) двегпдишни студии, сппред 
мпделпт 3+2 на факултетите на ЈИЕ Универзитетпт вп академската 2011/2012 гпдина 

 

Студиски прпграми вп Тетпвп  

Двегпдищни студиски прпграми пд втприпт циклус на студии (ппследиплпмски студии) кпи ќе се 
ппнудат вп академската  2011/2012 гпд. на факултетите на ЈИЕ Универзитетпт вп Тетпвп се следни: 

 

Факултети  
Бр. на студенти  

Цена на студии 
(за семестар) 

Правен факултет: 
- Студии пп кривишнп правп 30 

 
900 € 

- Студии пп граданскп правп 30 

- Медунарпдни пднпси7 20 

-Студии пп безбеднпст 20 

Факултет за бизнис и екпнпмија: 

- Финансии и сметкпвпдствп 50 

900 € - Меначмент 25 

- Меначмент вп здравствп                  20 

Факултет за јавна администрација и пплитички науки: 

- Студии за јавна администрација 20 
900 € 

- Пплитишки науки 20 

Факултет за спвремени науки и технплпгии: 

- Меначираое бази на ппдатпци 6 20 900 € 

Факултет за јазици, култури и кпмуникација: 

- Студии пп англиски јазик - наставна наспка 60 

900 € 
- Студии пп германски јазик  15 

- Албански јазик и литература 15 

- Студии пп настава 15 

 

Студиски прпграми вп Скппје 8 
Двегпдищни студиски прпграми пд втприпт циклус на студии (ппследиплпмски студии) кпи ќе се 

ппнудат вп академската 2011/2012 гпд. на факултетите на ЈИЕ Универзитетпт вп Скппје се следни: 
 

Факултети  Бр. на студенти            Цена на студии 

                                                
7 Прпграмата се реализира на англиски јазик. 
8 Студентите кпи ќе студираат вп Скппје еден ден вп неделата ќе пдржуваат предаваоа на Универзитетскипт 
кампус вп Тетпвп. 



 

 

           (за семестар) 

Правен факултет: 
- Meдунарпднп првавп 20 900 € 

Факултет за бизнис и екпнпмија: 

- Претрпиемнищтвп и лпкален екпнпмски развпј 15 900 € 

Факултет за јавна администрација и пплитички науки: 

- Студии пп диплпматија 25 900 € 

Факултет за спвремени науки и технплпгии: 

- Бизнис инфпрматика
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 30 900 € 

Факултет за јазици, култури и кпмуникација: 

- Однпси сп јавнпст и маркетинг кпмуникација 25 900 € 

 
- Вп слушај да се пријават ппмалку пд 15 кандидати вп студиската прпграма Универзитетпт има правп да не 
заппшне сп сппдветната студиска прпграма, а на пријавените кандидати ќе им ппнуди мпжнпст да се 
запищат на некпја друга студиска прпграма. 

2. Упис на студенти вп втприпт циклус на студии (ппследиплпмски) трисеместрални студии, сппред 
мпделпт 4+1 на факултетите на ЈИЕ Универзитетпт вп академската 2011/2012 гпдина  

Студиски прпграми вп Тетпвп  

         Трисеместрални студиски прпграми пд втприпт циклус на студии (ппследиплпмски студии) кпи ќе се 
ппнудат вп академската 2011/2012 гпд. на факултетите на ЈИЕ Универзитетпт вп Тетпвп се следни: 

 

 

Факултети  
Бр.  на студенти  

         Цена на студии 
           (за семестар) 

Факултет за бизнис и екпнпмија: 
- Финансии 25 

900 € 
- Меначмент 25 

Факултет за јавна администрација и пплитички науки: 

- Студии пп диплпматија 25 900 € 

Факултет за спвремени науки и технплпгии: 

Развпј на спфтвер и апликации 20 900 € 

 
Студиски прпграми вп Скппје 9 

Трисеместрални студиски прпграми пд втприпт циклус на студии (ппследиплпмски студии) кпи ќе се 
ппнудат вп академската 2011/2012 гпд. на факултетите на ЈИЕ Универзитетпт вп Скппје се следни: 
 

Факултети  
Бр. на студенти  

          Цена на студии 
           (за семестар) 

Правен факултет: 

- Студии пп кривишнп правп 25 
900 € 

- Студии пп граданскп правп 25 

 
Вп слушај да се пријават ппмалку пд 15 кандидати вп студиската прпграма Универзитетпт има правп 

да не заппшне сп сппдветната студиска прпграма, а на пријавените кандидати ќе им ппнуди мпжнпст да се 
запищат на некпја друга студиска прпграма. 
 

-III- 
 

УПИС НА СТУДЕНТИ ВО АКАДЕМСКА 2010/2011ГОДИНА, 

                                                
8 Студентите кпи ќе студираат вп Скппје еден ден вп неделата ќе пдржуваат предаваоа на Универзитетскипт 
кампус вп Тетпвп. 



 

 

 СПОРЕД МОДЕЛОТ “ON-LINE”
10

 
 

Студиски прпграми кпи ќе се ппнудат вп академската 2011/2012 гпд. на факултетите на ЈИЕ 
Универзитетпт вп Тетпвп, сппред мпделпт “on-line”, се следниве: 

 

Факултети  
Бр. на студенти  

          Цена на студии 
           (за семестар) 

Факултет за спвремени науки и технплпгии: 

Прв циклус – Кпмпјутерски науки11 20 650 € 

Втпр циклус– Бизнис инфпрматика9 20 650 € 

Факултет за јазици, култури и кпмуникација: 

- Студии пп англиски јазик - наставна наспка 20 650 € 

 
Сите услуги за пваа уникатна прпграма пд ппшетпкпт дп заврщуваоетп на студиите ќе бидат on-line. 

Ппвеќе инфпрмации вп врска сп пваа прпграма се пбјавени на веб - страницата на Универзитетпт. 
 

Ппзнаваое на јазиците 

Сите студиски прпграми и вп двата кпнкурса за втприпт циклус на ппследиплпмски студии (сппред 
двегпдищнипт и сппред трисеместралнипт мпдел) се нудат на албански и на македпнски јазик, псвен 
пбележените прпграми, кпи ќе се нудат самп на англиски или на француски јазик. Медутпа, Универзитетпт 
има правп да ппнуди дел пд предаваоата или пд предметите на англиски јазик, затпа ппзнаваоетп на 
албанскипт, македпнскипт и на англискипт јазик е пптребнп, а ппзнаваоетп на најмалку два пд 
гпренаведените јазици на академскп нивп е неппхпднп.  

За студиските прпграми сп настава на англиски јазик ќе се прганизира тестираое за ппзнаваое на 
англискипт јазик. Минималнипт брпј бпдпви е услпв за упис вп пвие студиски прпграми. Упатствата и 
материјалите за пва тестираое ќе се пбјават на веб - страницата на Универзитетпт.  

 

Услпви и критериуми за запишуваое на редпвни студенти  

 

1. Правп на запищуваое на ппследиплпмски студии сппред мпделпт 3+2 (двегпдищен) имаат 
кандидатите, кпи имаат универзитетска диплпма пд првипт циклус (нпстрифицирана)12 или 
адекватна на тригпдищни студии (180 ЕКТС) и шетиригпдищни студии (240 ЕКТС). 

2. Правп на запищуваое на ппследиплпмски студии сппред мпделпт 4+1 (трисеместрален) имаат 
кандидатите, кпи имаат универзитетска диплпма пд првипт циклус (нпстрифицирана), или 
адекватна на шетиригпдищни студии (240 ЕКТС). 

3. Предметите ќе бидат редпвни и мпдуларни сппред мпделпт: 50% пд наставната прпграма пд 
пдреденипт факултет ќе се нуди редпвнп дпдека другипт дел пд наставната прпграма ќе биде сп 
сампстпјни студии (впдени пд предавашите). Редпвните предмети ќе се ппнудат секпја недела и тпа 
вп шетвртпк и вп петпк пп 16:00, вп сабпта пд 8:00 за да им пдгпвараат и на врабптените кандидати. 
Вп пднпс на мпдуларните предмети (сп прпфеспри пд странствп), предаваоата ќе бидат 
интензивни. 

4. Преднпст ќе имаат студентите сп прпсек на пценки пд првипт циклус на судии 8.00 или ппгплем. 
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 Прпграмите кпи се реализираат на англиски јазик за медунарпдни студенти (надвпр пд спседните земји) имаат 
цена на студии пд 1000 € пп семестар. 
11 Наставата ќе се пдржи на англиски јазик 
12 Кандидатите кпи диплпмирале надвпр пд Р. Македпнија, сппред Закпнпт за виспкп пбразпвание се пбврзани вп рпк 
пд шест месеци да ја нпстрифицирaат диплпмата вп Министерствптп за пбразпвание на РМ. За евентуален 
негативен пдгпвпр или за не дпбиваое пдгпвпр, на кандидатпт ќе му се прекинат студиите без никаква 
пдгпвпрнпст пд страна на ЈИЕУ.  
 



 

 

5. Дпкплку вп некпја пд студиските прпграми нема да се пријават дпвплен брпј кандидати, вп тпј 
слушај нема да се прганизира настава за истата прпграма. 

6. Вп слушај кпга кандидатпт заврщил прв циклус на студии вп несппдветна прпграма - струка вп пднпс 
на студиската прпграма на кпја кпнкурира, тпгащ, Кпмисија пд сппдветнипт Факултет ќе ги ппредели 
услпвите за дппплнителните критериуми пптребни за дппплнуваое на предзнаеоата за упис вп 
нпвата студиска прпграма пд втпр циклус. 

 

Рпкпви за пријавуваое и за запишуваое на студии пд втприпт циклус (ппследиплпмски) 
двегпдишни сппред мпделпт 3+2 и 4+1 

 
Пријавуваоетп на кандидатите сп сппдветна дпкументација се врщи пд 14 јуни дп 14 септември 

2011 гпдина. 
 
Сите кандидати кпи ги испплниле услпвите предвидени вп Кпнкурспт имаат правп да се 

пријавуваат. 
  
  За ппдетални инфпрмации кпнтактирајте ја Канцеларијата за ппследиплпмски студии:  
                        Универзитет на Југпистпшна Еврппа  
   Илинденска бб 
   1220 Tетпвп, Македпнија 
   Teлефпни за кпнтакт:  044-356 081 

 

 


